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Wprowadzenie: W dzisiejszej Ewangelii Jezus modli się i działa. 

Po chwilach spędzonych w miejscu pustynnym na modlitwie Jezus 

powraca  do ludzi i wchodzi w ich codzienność: naucza, uzdrawia 

chorych, wypędza złe duchy. Podobnie i w naszym życiu modlitwa i 

praca powinny się przeplatać wzajemnie. Bo modlitwa jest źródłem 

łaski czyli mocy Bożej do naszego działania oraz nadaje właściwy 

kierunek naszemu życiu. Gromadząc się dzisiaj na Eucharystii 

prośmy Chrystusa podobnie jak Apostołowie: „Panie naucz nas 

modlić się”. Spraw Panie Jezu, niech modlitwa będzie dla nas czymś 

tak naturalnym jak jedzenie i oddychanie.  

Ogłoszenia duszpasterskie:  Msze Święte dzisiaj w naszym Kościele będą: 7.00; 8.15 Głobikówka; 9.30; 

suma o godz. 11.00. po południu Msza o godz. 15.00 Przed każdą Mszą modlitwa wstawiennicza Kościoła za 

zmarłych z naszych Rodzin, czyli wypominki. W środę nowenna do Patronki Parafii, Siedliskiej Pani. Zapraszam 

do wspólnej modlitwy. 

 Jutro KOLĘDA NA ZAGÓRZU OD GODZ. 10.00 (od Jolanty i Piotra Fijołek do Józefy Dziedzic) 

Ministranci: Michał Rogowski i Dawid Wójcik 

 W najbliższy piątek przypada Uroczystość Ofiarowania Pańskiego – czyli Święto Matki Bożej 

Gromnicznej. Msze św. będą sprawowane według porządku świątecznego, czyli przed południem tak jak w 

niedzielę, czyli o godz. 7.00; 9.30. 11.00 a po południu o godz. 17.00. Na wszystkich  Mszach 

Świętych poświęcenie GROMNIC. Jest to także ŚWIATOWY DZIEŃ ŻYCIA KONSEKROWANEGO, 

czyli zakonnego. Dlatego ofiary składane w tym dniu na tace przeznaczone są na klasztory klauzurowe, czyli 

oddane modlitwie w naszej Diecezji.  

 W piątek przypada również 49 Rocznica Święceń biskupich Księdza Biskupa Władysława Bobowskiego. 

Naszą modlitwa wyraźmy mu wdzięczność za wierną posługę w diecezji. 

 W tym tygodniu przypada I Czwartek, I Piątek Miesiąca i I Sobota miesiąca Lutego. W I Czwartek o 16.30 

Różaniec przed Najświętszym sakramentem za powołanych i o nowe powołania do służby w Kościele 

prowadzony przez Apostolstwo Modlitwy za Kapłanów MARGARETKI. Zapraszamy do wspólnej Modlitwy. 

Nabożeństwo I piątkowe z racji Święta MB Gromnicznej wieczorem o godz. 16.45 Okazja do spowiedzi pół 

godziny przed mszami w ciągu tygodnia, zwłaszcza w środę przed nowenną i w I czwartek na adoracji o 

godz. 16.30.  

 W I sobotę miesiąca ZMIANA TAJEMNIC RÓŻAŃCOWYCH. Różaniec poprowadzi Róża Zelatorki Pani 

Haliny Urzędowskiej. Potem Msza Świętej w intencji tej Róży i ich Rodzin. 

 Od czwartku 1 lutego rozpoczniemy Msze Gregoriańskie za Śp. + Marka Zdziarskiego, które powstały z 

intencji pogrzebowych. Grafik gregorianki do odebrania w zakrystii u Pana Kościelnego. 

 Jutro zakończymy kolędę. Ostatnia Msza z błogosławieństwem kolędowym będzie 2 lutego o godz. 17.00 

dla tych, którzy jeszcze nie byli lub nie mogli być, a chcieli by otrzymać błogosławieństwo, obrazek 

kolędowy z buteleczką wody święconej. Serdeczne Bóg zapłać za złożone przy okazji kolędy ofiary. Część z 

nich zostanie przeznaczona na moje obowiązkowe opłaty jak: Seminarium; Księży emerytów; 

zryczałtowany podatek od parafii dla Urzędu Skarbowego, w sumie wymienione opłaty to koszt 6700 zł, za 

pozostałe ofiary na wiosnę wyremontujemy jadalnię i kuchnię. Jeszcze raz dziękuję i obiecuję codzienną  

modlitwę w intencji rodzin, które w tej kolędzie uczestniczyły czy to po domach czy w Kościele. 

 W sobotę od godz. 8.00 możemy już pościągać dekoracje świąteczne i zabezpieczyć na przyszły rok. 

Najlepiej zrobią to ci, którzy pomagali przygotować kościół do świąt z pomocą sobotniej grupy 

sprzątającej. Prośba do chętnych panów by wybić choinki ze stojaków i zabrać na opał.  



 Ogłoszenie Caritas Diecezji Tarnowskiej oraz Stowarzyszenia Wspierania Edukacji w Zespole Szkół w 

Siedliskach – Bogusz. Chodzi o przekazanie 1,5 % podatku na jedną z wymienionych organizacji pożytku 

społecznego. Caritas Diecezji Tarnowskiej jest organizacją pożytku publicznego pod nr KRS  0000211791. 

Natomiast Stowarzyszenie Wspierania Edukacji w Zespole Szkół w Siedliskach – Bogusz pod nr KRS 

0000267113. Zgromadzone pieniądze zostaną przeznaczone na zakup potrzebnych 

pomocy do pracy z uczniami naszej szkoły. 

 Dzisiaj w GŁOBIKOWCE po Mszy ZEBRANIE WIEJSKIE  w Domu 

Ludowym z udziałem Pana Burmistrza Wojciecha Staniszewskiego. 

Zapraszamy mieszkańców do udziału w zebraniu. Natomiast w Szkole 

Podstawowej w Smarżowej od 8.00 do 18.00 wybory SOŁTYSA Sołectwa 

Smarżowa. Zapraszamy do udziału w glosowaniu. 

 Serdeczne Bóg zapłać tym, którzy w sobotę bardzo solidnie troszczyli 

się o czystość Kościoła w Siedliskach, a dziękuję Pani Beacie Boroń – 

Ciombor; Pelagi Rolak, Stanislawowi Augustyn, Agnieszce i Szymonowi 

Rachwał, Gabrieli i Wiktori Łazowskiej, Zofii Krawiec oraz ofiarę 300 zł na potrzeby Kościoła.  Serdeczne bóg 

zapłać Pani Lucynie Wlaź za ofiarę 100 zł na Ołtarz.  Serdecznie Bóg zapłać także tym, którzy dbali o czystość 

Kościoła w Głobikówce Pani Iwonie Smołucha i Krystynie Czyż oraz ofiarę 140 na potrzeby Kościoła w 

Głobikówce. Niech Patronka Parafii, Siedliska Pani i MB Wspomożycielka Wiernych wyprasza tym osobom Boże 

błogosławieństwo, łaskę dobrego zdrowia i ma zawsze w swojej opiece.  

                                                                                                              


